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Kui kauplusest uut palitut 
leida ei õnnestu, võib teha 
vanast uue. Üks võimalus on 
ehtida oma palitut esiemade 
kombel – värvilise paelaga. 

Kaubanduskeskused meelitavad alla-
hindlustega. Ja seadki sammud poo-
di. Ilm ka selline, et sunnib toekamalt 
riietuma. 

Loomulikult on poes ilusaid asju. 
Libistad sõrmedega üle siidi, imetled 
kaunikujulisi nööpe ja egas vahvad 
lipsukesed ja paeladki külmaks jäta. 
Asi läheb tõsiseks siis, kui oled mõne 
eseme selga ajanud. 

Mannekeenidele sobivad kui vala-
tult, loomulikult meelitab proovima. 

Läbi raskuste vead siis pluusi või see-
liku selga. Pettumise varjamiseks kü-
sid suuremat numbrit ja lõpuks polegi 
muud kui nentida, et ju siis pole minu 
mudel.

Villased talvepalitud ahvatlevad 
karvakraede ja värvikirevusega. Isegi 
sobiv suurusnumber on olemas. Paned 
palitu selga. Pilk peeglisse, ja no ei ole 
tõsi! Näed välja kui pere noorim laps, 
kelle selga on aetud õe vana mantel, 
sest see veel küllalt hea on, mis sest et 
varrukad küünarnukini ulatuvad. 

Pärast sellist ebaõnnestumist  
lähed koju oma olemasolevat palitut 
“tuunima”. 

Kuidas teha
n Paela tegemiseks läheb vaja villast 
lõnga, kaht varrast ning oskust moo-
dustada parempidiseid silmuseid. 
n Looge üles 2 silmust, kuduge pa-
rempidi läbi. 
n Varrast pööramata nihutage kootud 
silmad jälle varda paremasse otsa ta-
gasi, nii et jooksev lõng jääb rippuma 
vasakule poole, kust seda jälle pare-
male poole tõsta. 
n Kui sobiv pikkus käes, peitke lõnga-
otsad ning õmmelge pael niidiga pa-
litu külge. 
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Palitu uueks värvilise paela abil

Rahvuslikus stiilis lisandiga ilustatud 
mantel. Pael meenutab kaarusnööri, 
millega on kaunistatud Eesti rahva-
riiete villaseid jakke, pikk-kuubesid. 
Rahvusliku kaarusnööri teevad meist-
rid valmis küll kaarushargi abil, see 
pael on kootud varrastega. 

Mis on kaaruspael
Kaaruspael on neljatahuline rah-
vuslik nöör, mida kootakse spet-
siaalse hargiga – kaarushargiga. 
Kõige tuntum on ehk punane kaa-
ruspael Mulgi kuuel, ent leidub ka 
rohelist, sinist ja kollast paela.

TA SUB T E ADA

Paelaga on kaunistatud ka taskuklapid.

PILLE HERMANN


